
Σελίδα 1 από 14 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από τη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 08/04-12-2019 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
Β. Θέματα Φοιτητικής Μέριμνας και Προσωπικού 
1. Έγκριση κατάταξης φοιτητών για σίτιση από τις Σχολές Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών και 
Καλών Τεχνών  στην πόλη της Φλώρινας το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020 (εταιρεία ΤΟΠ-ΚΡΑΦΤ) 
Η κυρία Α. Σπύρτου αναφέρει ότι κατατέθηκαν εξακόσιες πενήντα τρεις (653) αιτήσεις, από τις οποίες 
οκτώ (8) απορρίφθηκαν λόγω υπέρβασης του ετήσιου οικογενειακού εισοδήματος και υπέρβασης των 
προβλεπόμενων ετών σπουδών και άλλες δεκατρείς (13) δεν εξετάστηκαν λόγω μη αποστολής 
δικαιολογητικών. Εισηγείται την έγκριση των αποτελεσμάτων. 
Το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 
2. Την Υ.Α. με αριθμό 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας», 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας», 
4. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 

6. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(ΦΕΚ 709/9-9-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 

7. Την ΚΥΑ Φ5/65835/Β3/18-06-2012 (ΦΕΚ Β΄ 1965/18-6-2012),  
αποφασίζει ομόφωνα να εγκρίνει την κατάταξη των φοιτητών για σίτιση από τις Σχολές Κοινωνικών 
και Ανθρωπιστικών Σπουδών και Καλών Τεχνών  στην πόλη της Φλώρινας το ακαδημαϊκό έτος 2019-
2020 (εταιρεία ΤΟΠ-ΚΡΑΦΤ) ως εξής: 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΣΙΤΙΣΗΣ ΣΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 (ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΠ ΚΡΑΦΤ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 ΝΤΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 83 

2 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 4085 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-4026 

4 ΧΡΗΣΤΟΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4792 

5 ΛΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3976 

6 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3498 

7 ΒΟΣΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 983 

8 ΒΟΣΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3477 



Σελίδα 2 από 14 
 

9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4215 

10 ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3831 

11 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1260 

12 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3966 

13 ΓΚΑΪΔΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3929 

14 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3690 

15 ΚΟΥΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1122 

16 ΚΑΤΗΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4582 

17 ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3940 

18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3911 

19 ΛΕΖΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3532 

20 ΖΑΛΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4432 

21 ΜΠΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3342 

22 ΜΑΤΖΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3636 

23 ΣΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1164 

24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-5010 

25 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3354 

26 ΜΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1131 

27 ΦΛΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1171 

28 ΤΑΜΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4311 

29 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4079 

30 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3856 

31 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3488 

32 ΠΑΠΑΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3780 

33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3441 

34 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1062 

35 ΤΣΟΚΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-4073 

36 ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 592 

37 ΜΠΛΑΘΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4486 

38 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3718 

39 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3927 

40 ΣΤΡΑΒΟΜΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3653 

41 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4216 

42 ΡΕΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1150 

43 ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3902 

44 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4757 

45 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΤΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3954 

46 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 994 

47 ΜΗΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1027 



Σελίδα 3 από 14 
 

48 ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1075 

49 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3419 

50 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ - ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3370 

51 ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3303 

52 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΖΑΧΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1219 

53 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1053 

54 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1116 

55 ΘΕΟΔΩΡΕΣΚΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 896 

56 ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4553 

57 ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4850 

58 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1250 

59 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΜΔΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3803 

60 ΜΟΣΧΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4916 

61 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3383 

62 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4624 

63 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1300 

64 ΞΕΦΤΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1240 

65 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3879 

66 ΤΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-125 

67 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3417 

68 ΣΦΕΤΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4586 

69 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 00059 

70 ΚΑΡΒΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-38 

71 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3990 

72 ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ) 600-4911 

73 ΠΕΤΣΟΥΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4721 

74 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1132 

75 ΛΙΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ()ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 4904 

76 ΣΟΡΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4368 

77 ΛΟΥΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4467 

78 ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1127 

79 ΜΑΡΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4053 

80 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4229 

81 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 602-3947 

82 ΚΟΓΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4890 

83 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3861 

84 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 91 

85 ΜΠΑΝΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3343 



Σελίδα 4 από 14 
 

86 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4273 

87 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4310 

88 ΦΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3405 

89 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3706 

90 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4036 

91 ΒΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4799 

92 ΒΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4798 

93 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4033 

94 ΜΠΑΝΤΑΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3762 

95 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4937 

96 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4764 

97 ΜΠΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1236 

98 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-64 

99 ΣΑΜΣΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1246 

100 ΑΧΤΖΑΛΩΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3280 

101 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4304 

102 ΓΚΟΥΛΕΚΑ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3650 

103 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3620 

104 ΣΑΡΡΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4957 

105 ΓΚΡΙΓΚΟΡΙΑΝ ΡΟΜΕΛΑ ΑΡΜΕΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3046 

106 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-102 

107 ΜΙΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4474 

108 ΑΣΠΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1101 

109 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3273 

110 ΓΟΥΛΕΛΗ ΦΡΟΣΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4204 

111 ΣΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4736 

112 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  4993 

113 ΜΠΑΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΗΣΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3548 

114 DEMA ERIKSELA ΣΚΕΝΤΕΡ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1191 

115 ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3605 

116 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1001 

117 ΠΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3789 

118 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1221 

119 ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4024 

120 ΧΥΚΑ ΑΝΑ ΣΟΚΟΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4094 

121 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 897 

122 ΝΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3768 

123 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4676 

124 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3602 



Σελίδα 5 από 14 
 

125 ΚΑΡΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3313 

126 ΠΑΡΤΣΟΥΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-97 

127 ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3603 

128 ΜΑΝΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1025 

129 ΤΣΟΥΛΦΑ ΠΩΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1257 

130 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3748 

131 ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3964 

132 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3600 

133 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4767 

134 ΜΑΤΣΙΑ ΚΑΛΥΨΩ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3747 

135 ΡΟΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4299 

136 ΤΣΕΠΡΑΪΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4070 

137 ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ) 4948 

138 ΓΚΕΪΒΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ -
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4635 

139 ΚΑΤΣΑΝΟΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΔΙΟΝ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1220 

140 ΛΙΑΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4233 

141 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3735 

142 ΜΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4488 

143 ΣΟΥΣΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3587 

144 ΜΠΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4487 

145 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4501 

146 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4213 

147 ΠΑΝΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3363 

148 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3786 

149 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4995 

150 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ- ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-116 

151 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-34 

152 ΚΑΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-40 

153 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4231 

154 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3319 

155 ΜΠΕΡΝΤΑΛΛΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΑΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4006 

156 ΜΠΙΣΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3765 

157 ΜΕΚΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1129 

158 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-22 

159 ΙΣΠΙΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4166 

160 ΙΑΚΩΒΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-149 

161 ΤΣΙΚΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4808 

162 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1206 

163 ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΖΩΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4446 



Σελίδα 6 από 14 
 

164 ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  1550-25 

165 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1099 

166 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1168 

167 ΤΑΜΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-122 

168 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4087 

169 ΚΟΛΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3960 

170 ΝΤΕΜΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3358 

171 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4240 

172 ΜΑΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3336 

173 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 93 

174 ΒΑΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-146 

175 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ - ΦΑΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3904 

176 ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3741 

177 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 15539 

178 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4996 

179 ΚΥΡΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3329 

180 ΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 52 

181 ΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3386 

182 ΒΟΣΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3698 

183 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3975 

184 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4057 

185 ΤΑΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4747 

186 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3723 

187 ΒΛΑΔΙΚΑ ΚΥΒΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 10 

188 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ) 4994 

189 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3562 

190 ΔΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3938 

191 ΤΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4528 

192 ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 817 

193 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΦΛΩΡΑ - ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3384 

194 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3756 

195 ΚΥΡΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  602-3968 

196 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4271 

197 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4309 

198 ΕΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1213 

199 ΚΑΡΑΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1005 

200 ΒΕΝΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3920 

201 ΒΕΜΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4848 

202 ΚΑΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4437 

203 ΚΟΧΕΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3322 



Σελίδα 7 από 14 
 

204 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4545 

205 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4735 

206 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1115 

207 ΚΟΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3517 

208 ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4266 

209 ΤΖΕΤΖΗ ΑΛΙΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3810 

210 ΚΑΖΗΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3306 

211 ΜΠΟΥΡΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4257 

212 ΠΟΥΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4509 

213 ΛΑΒΔΑ-ΚΛΙΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1316 

214 ΝΙΖΟΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4261 

215 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 4810 

216 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4444 

217 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4289 

218 ΜΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  (ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ) 1550-68 

219 ΒΕΛΩΝΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4190 

220 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-23 

221 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΊΑ  1550-65 

222 ΒΕΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 981 

223 ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3925 

224 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1343 

225 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4737 

226 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4701 

227 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1350 

228 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1339 

229 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4627 

230 ΧΟΝΔΡΟΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 142 

231 ΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4236 

232 ΣΛΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΚΛΗΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 601-1355 

233 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3924 

234 ΤΣΟΡΜΠΑΡΗ ΑΡΣΙΝΟΗ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  (ΕΙΚΑΣΤΙΚΏΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ) 1170 

235 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3365 

236 ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4894 

237 ΠΕΡΟΥΛΗ ΛΟΥΪΖΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3571 

238 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 13 

239 ΛΑΓΟΥΒΑΡΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4465 

240 ΛΑΓΟΥΒΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3526 



Σελίδα 8 από 14 
 

241 ΚΟΥΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4679 

242 ΧΑΪΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4320 

243 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3878 

244 ΜΗΝΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3545 

245 ΛΑΦΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 912 

246 ΡΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1351 

247 ΦΑΡΜΑΣΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1361 

248 ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-4074 

249 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1016 

250 ΣΑΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4955 

251 ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4230 

252 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4613 

253 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4926 

254 ΚΑΨΙΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4664 

255 ΜΠΟΥΡΓΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  76 

256 ΔΟΥΡΤΜΕ ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 20 

257 ΤΣΙΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3604 

258 ΤΣΙΑΒΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4315 

259 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3579 

260 ΜΠΕΗ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4483 

261 ΜΠΕΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4253 

262 ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4543 

263 ΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3795 

264 ΠΑΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ) 4030 

265 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3944 

266 ΤΣΙΛΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1074 

267 ΓΚΙΚΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4198 

268 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4331 

269 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4618 

270 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (ΦΛΩΡΙΝΑ) 1550-138 

271 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 836 

272 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 8 

273 ΔΑΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4863 

274 ΔΡΟΣΙΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΜΠΕΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1212 

275 ΑΝΑΝΙΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3689 

276 ΤΣΙΤΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1256 

277 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3566 



Σελίδα 9 από 14 
 

278 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3986 

279 ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 601-1354 

280 ΛΑΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3525 

281 ΓΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4203 

282 ΚΩΣΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4898 

283 ΚΑΡΑΚΟΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4445 

284 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 600-4866 

285 ΚΟΥΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4458 

286 ΤΣΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4983 

287 ΝΤΟΜΠΡΟΖΙ ΓΚΕΡΣΙ ΝΡΕΤΣ ΤΜΉΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΏΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΈΝΩΝ ΤΕΧΝΏΝ 601-1331 

288 ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΑΡΜΑΝΤΑ ΜΟΝΤΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4833 

289 ΓΟΥΡΟΥΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4861 

290 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3591 

291 ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4011 

292 ΣΑΓΙΑ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 106 

293 ΣΑΡΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4956 

294 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1011 

295 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3468 

296 ΜΠΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3549 

297 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3341 

298 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4547 

299 ΜΑΡΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-62 

300 ΓΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4426 

301 ΠΑΠΑΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4941 

302 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3348 

303 ΛΙΟΥΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4235 

304 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4494 

305 ΚΑΛΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3948 

306 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4241 

307 ΛΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3534 

308 ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1166 

309 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3906 

310 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4709 

311 ΧΛΕΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1550-141 

312 ΜΑΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1232 

313 ΡΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4300 

314 ΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3647 

315 ΤΖΟΥΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-158 



Σελίδα 10 από 14 
 

316 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΡΟΥΣΣΑ - ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3642 

317 ΚΑΠΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4564 

318 ΓΟΡΓΟΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 723 

319 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΧΡΥΣΗΙΔΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1106 

320 ΤΖΕΛΙΛΑΪ ΕΛΙΟΝΑ ΓΚΕΖΙΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3809 

321 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3917 

322 ΔΑΜΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1209 

323 ΤΖΑΦΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 4063 

324 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙ ΛΟΥΙΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1176 

325 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΥΡΜΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4891 

326 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4281 

327 ΣΕΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4340 

328 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4511 

329 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4660 

330 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 883 

331 ΒΑΤΖΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ () 3919 

332 ΓΡΟΧΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4862 

333 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4720 

334 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4262 

335 ΠΙΣΚΙΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4035 

336 ΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4930 

337 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4339 

338 ΦΡΑΓΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3826 

339 ΣΑΚΑΪ ΕΡΙΛΝΤΑ ΣΕΛΑΜ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1151 

340 ΠΕΔΙΩΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 940 

341 ΚΕΡΚΕΝΗ ΦΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-41 

342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1020 

343 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1231 

344 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 3992 

345 ΧΑΪΝΤΙΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1172 

346 ΣΠΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 602-4054 

347 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4869 

348 ΓΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1290 

349 ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3512 

350 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-75 

351 ΚΟΝΤΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3732 

352 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΧΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1130 



Σελίδα 11 από 14 
 

353 ΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3685 

354 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3962 

355 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 4029 

356 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3970 

357 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1346 

358 ΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3965 

359 ΚΕΡΙΜΙ ΝΑΓΙΑΝΤΑ ΑΡΤΟΥΡ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4448 

360 ΜΠΟΥΝΤΟΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1325 

361 ΤΖΥΝΤΟΛΛΑΡΙ ΤΖΕΝΑ ΤΖΕΒΝΤΕΤ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3397 

362 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3399 

363 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3380 

364 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4633 

365 ΣΑΛΗ ΦΑΤΜΑ ΜΕΧΜΕΤ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-107 

366 ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1278 

367 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΦΛΩΡΙΝΑ) 600-4953 

368 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3309 

369 ΠΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  4027 

370 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3496 

371 ΚΥΡΓΙΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 2837 

372 ΚΙΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1223 

373 ΦΡΑΝΤΖΕΖΟΥ ΧΙΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-133 

374 ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4197 

375 ΛΑΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-56 

376 ΛΑΝΑΪ ΑΝΤΖΕΛΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΕΛΚΙΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3979 

377 ΣΕΧΙ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΙΑΝΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4047 

378 ΠΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1243 

379 ΚΑΡΑΤΣΙΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1306 

380 ΠΑΠΠΑ ΒΑΪΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4286 

381 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3310 

382 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 4895 

383 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4411 

384 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 600-4965 

385 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4726 

386 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4184 

387 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1252 

388 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΣΙΟΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4068 

389 ΦΙΛΙΠΠΟΥ - ΦΙΛΙΠΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-4080 

390 ΚΟΛΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3316 

391 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3410 



Σελίδα 12 από 14 
 

392 ΚΥΔΩΝΑ ΧΑΪΔΩ - ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3325 

393 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 992 

394 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3612 

395 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4548 

396 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4981 

397 ΝΟΥΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1329 

398 ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3816 

399 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΣΤΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3287 

400 ΝΤΑΡΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1239 

401 ΚΙΤΣΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΘΩΜΑΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 601-1307 

402 ΖΙΝΤΡΟ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΠΕΤΡΙΤ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4650 

403 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3943 

404 ΚΙΛΗΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4449 

405 ΠΕΡΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΉΣ 
ΕΚΠΑΊΔΕΥΣΗΣ 4945 

406 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4092 

407 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4429 

408 ΚΑΡΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4885 

409 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1218 

410 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1305 

411 ΜΠΟΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4919 

412 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3367 

413 ΚΩΣΤΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3973 

414 ΜΠΙΤΣΑΧΤΣΙΑΝ ΣΟΝΙΑ ΑΛΜΠΕΡΤ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-4008 

415 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 979 

416 ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4523 

417 ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1353 

418 ΦΡΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 4083 

419 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3401 

420 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΜΉΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΏΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΈΝΩΝ ΤΕΧΝΏΝ 1098 

421 ΧΟΡΤΑΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4766 

422 ΠΙΛΛΑΤΙ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4034 

423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4319 

424 ΚΥΡΟΛΛΑΡΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3328 

425 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 4061 

426 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3841 

427 ΕΝΕΧΕΙΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3634 

428 ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1060 

429 ΜΠΡΑΓΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4922 



Σελίδα 13 από 14 
 

430 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3489 

431 ΛΙΛΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  4466 

432 ΦΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3822 

433 ΜΠΑΤΖΙΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-4003 

434 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΣΕΛΜΑΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3420 

435 ΣΑΪΑΝΤΙ ΑΜΙΝΑ ΜΟΥΡΑΝΤ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1352 

436 ΟΥΖΟΥΡΙ ΜΑΡΛΕΝΑ ΑΝΤΡΙΑΝ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-87 

437 ΙΜΠΡΑΛΙΟΥ ΣΤΕΛΙΝΑ ΣΚΕΛΚΙΜ  (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ) 4872 

438 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4714 

439 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3743 

440 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 600-4968 

441 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3955 

442 ΜΗΤΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ ΤΜΉΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΏΝ 3991 

443 ΜΟΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4246 

444 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3699 

445 ΚΑΒΒΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3304 

446 ΚΑΡΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 601-1302 

447 ΜΟΡΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4247 

448 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3538 

449 ΤΣΙΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4317 

450 ΑΔΑΜ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-1 

451 ΚΙΡΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-3959 

452 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1046 

453 ΑΛΕΞΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3275 

454 ΒΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4849 

455 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4743 

456 ΛΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ) 4900 

457 ΓΕΡΟΥΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3701 

458 ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1235 

459 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4653 

460 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-119 

461 ΝΤΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4269 

462 ΦΕΡΚΟ ΜΠΡΙΣΙΛΝΤΑ ΑΣΤΡΙΤ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 602-4077 

463 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3818 

464 ΚΑΛΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 1216 

465 ΖΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4575 

466 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1550-42 

467 ΒΑΓΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (334) 4625 



Σελίδα 14 από 14 
 

468 ΜΑΡΝΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3745 

469 ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (341) 3872 

470 ΜΗΤΚΟΥΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (9996) 920 

 
  
 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 04-12-2019 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  
 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  
 


		2019-12-09T12:27:58+0200
	Emmanouil Mylonas




